No 8.

                     REX Thesaur. & Camerariis suis salutem. Libertate de Thesauro nostro Magistro Giffredo de Vezano, Domini Papae Clerico, quinque millia Marcarum per manus suas eidem Domino Papae liberand. de Annis Regni nostri 12, 13, 14, 15, & 16. videlicet, de quolibet Anno mille Marcas, quem idem Dominus Papa percipit ad Scaccarium nostrum. Et recipiatis

ab eodem Magistro Giffredo sufficientem quietanciam de pecunia supradicta. Teste Rege apud Ledes 18 die Augusti.

               No 9.

                        REX omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis nos concessisse venerabilibus patribus, Willielmo Dei gratia Sancti Andreae, & Roberto Glasguen. Episcopis, ac nobilibus viris, Roberto de Bruys, Domino Wal. de Anant. & Jchanni Comyn, qui ad nos ex parte custodum Regni Scotiae nuper venerunt in nuncium; & Terrico de campis Ludi, Petro Algoti, & Guithorno de Assebeye, Nunciis & Procuratoribus egregii Principis Domini Ericii Regis Norwag. Quod si Domina Margareta nata Regis ejusdem, nostraque nepta, Domina Regina & Haeres Scotiae, in partibus Angliae veniat, ab omni contractu Maritagii & sponsalium libera & quieta, nos ipsam domicellam ita liberam & quietam ab omni contractu Matrimonii & Sponsalium probis hominibus Regni Scotiae ad eorum requisitionem liberabimus, quam cito terra Scotiae praedicta assecurata fuerit & in pace. Ita quod ipsa Domina secure venire valeat in eandem, & inibi commode commorari; sub tali tamen modo, quod praedicti probi homines Regni Scotiae antequam praefatam recipiant Dominam, sufficientem ponent securitatem & bonam nobis & Regi Norwag. supradicto, quod ipsam Dominam nullatenus maritabunt, nisi de consensu nostro, & Regis Norwag. supradicti, & haeredum succedentium nobis Regi Angliae, si de nobis interim contingat humaniter, vel in remotas partes a nostro Regno praedicto contigeret nos transferre. In quibus casibus haeredes nostros, ac haeredum nostrorum, & Regni Custodes in nostri absentia obligamus ad praemissa servanda, quae promisimus bona fide. In cujus rei testimonium, &c. Teste Rege apud Clarendon. 6. die Novembr.

                        Et sunt Duplicatae & similiter liberatae per manum venerabilis Patris R. Bathon, & Wellen. Episcopi Cancellar. Regis apud Sarum 8 die Nobembris, Willielmo de Bliburg. per manum suam liberand. Unam videlicet nunciis Regis Norwag. & aliam nunciis Custodum Scotiae.

               No 10.

                        A Touzceus qi ceste lettre verrunt ou orrunt, Roberd par la grace de Deu Eveske de Glasguen. & Johan Comyn Gardeyns du Reaume de Escoce e Alayn per meime. la grace de Deu Evesqe de Chattenes solempnes Messages & procururs des autres Gardeyns, & des Evesqes, Abbes, Priors, Countes & Baruns e de tote la Commune de Escoce, saluz en Deu. Come les honurables peres en Deu Anntoyne de Dureme, & Rauf de Cardoyl par la grace de Deu Evesqes, e les nobles homes Johan de Garenne & Henry de Nichole Countes, sire Guilliam de Vescy, e Mestre Henry de Newerk deen del Eglise de Everwyk, especiaus procururs & solempnes Messages le noble Prince Sire Edward par la grace de Deu Roy de Engleterre, pur acons perils & suspecions qe il auoient entendu, nus eussent de par meimes le Roy de Engleterre demaunde la garde des Chastiens & de Fortelesces du Reaume de Escoce, & de Cele demaunde departir ne voleynt saunz Conceillier lou Segniur le Roy avauntdit. Nus sur ceo e autres choses venimes a la presence meimes le Roy de Engleterre avauntdit. Qui seur celes choses conceil e deliberation euwe a nostre requeste